
1. 4. So 9.00-13.00 Tvoření šperků z korálků pro mladé dámy i jejich mámy • rodinné centrum tel. 607 605 720
11.00 Ptačí hody - kachna divoká, kur domácí, pštros dvouprstý, perlička kropenatá • Na Sklípku tel. 736 175 750
20.00 Zrní - koncert v rámci turné k nové desce 1. část, afterpárty, 200 Kč v předprodeji/250 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
18.00 Radek Jaroš: Elbrus + Koruna Himaláje - přednáška horolezce Radka Jaroše, vstupné 170 Kč • Hotel Zlatá Hvězda tel. 461 615 766
18.00 Jakub Špaňhel: Na černé hladině kde zrcadlí se noci - vernisáž výstavy • Galerie Miroslava Kubíka tel. 602 771 145
22.00 Brian - djs Brian, Giacomo, Styx • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

2. 4. Ne 14.00 Mantry a bhadžany - společné zpívání s chrudimskými Mantrovníky • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
14.00-18.00 Odpolední čaje pro dříve narozené - v novém prostředí, živá hudba, vstupné 80 Kč • Zámecký pivovar tel. 777 100 897
15.00 Když jde kůzle otevřít - pohádku pro děti zahraje Hravé divadlo, vstupné 70 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

3. 4. Po 17.00 Rakouské Alpy, cesty po ledovcích - přednáška Svatopluka Bulvy • městská knihovna tel. 461 612 068
17.00 Přehrávky ZUŠ • Music Club Kotelna tel. 461 612 628

4. 4. Út 8.30 Velikonoční tvoření pro děti • rodinné centrum tel. 607 605 720
9.00-16.00 Jarní výstava - jarní dekorace a výrobky s jarní tématikou • Denní stacionář Ruka pro život tel. 461 312 412
17.00-20.00 Cestování do našich vnitřních světů - prožitkový seminář • Smetanovo náměstí tel. 605 147 812
19.00 F. R. Čech: Dívčí válka - nejúspěšnější a nejhranější ze všech divadelních her v České republice, vstupné od 349 Kč • Smetanův dům
19.00 Chytrý kvíz - soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

5. 4. St 8.30-16.00 Velikonoce v knihovně - jarní vazby, dekorace do bytu, zdobení perníčků a vajíček • městská knihovna tel. 461 612 068
19.00 Pašijový koncert Slávka Klecandra - S. Klecandr je zpěvák a kytarista skupiny Oboroh • Husův sbor tel. 724 704 977
20.00 Free Wednesday - středeční dance party, dj Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

6. 4. Čt 9.30 Ukliďme Česko s Rodinným centrem Litomyšl • sraz na parkovišti před "zimákem" tel. 607 605 720  
13.30 Můj mazlíček - čtení s babičkou Marcelkou • městská knihovna tel. 461 612 068
16.00 Velikonoční tvoření • rodinné centrum tel. 607 605 720

7. 4. Pá 17.00 Josef Váchal: Ten, kdo kněhoznačky pilně sbírá - vernisáž výstavy • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
19.00 Hudební mejdan s bubny - a dalšími hudebními nástroji s Bety a Pavlem Jasanskými • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
20.00 Horkýže Slíže - koncert, afterpárty s dj Saurusem, vstupné 260 Kč předprodej / 300 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 All Stars party - dj Rodrigo • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

8. 4. So Ukliďme Česko - dobrovolníci sbírají odpad v okolí cest, podél potoků a řeky, v lesích a parcích • různá místa v Litomyšli tel. 602 202 580
9.00-18.00 Sebehodnota a síla ženy - celodenní seminář ŽenaŽiva • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
10.00-16.00 Smrt jsme Vám vynesli, nové léto přinesli... - sobotní workshop, cena 20/40 Kč • regionální muzeum tel. 461 615 287
21.00 Bass4you vol. 2 - djs Suki, M@rk, Aditiv, Pornz, vstupné 80 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Houseland - djs Glenn & Parrot • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

10. 4. Po 8.30 Zdobení velikonočního beránka - dětské kuchtění v RC • rodinné centrum  tel. 607 605 720 
9.00 Výklady karet - s Naděždou Iždinskou, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
17.00 Florální objekty pro festival Smetanova Litomyšl - přednáška E. Klabanové a Věry Cenkové • městská knihovna tel. 461 612 068
19.15 Prožitkové bubnování - s Pavlem Jasanským • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

11. 4. Út 8.30 a 17.00 Vysávání řeřichy - tvoření v RC • rodinné centrum tel. 607 605 720  
17.30 Posvátná geometrie a vědomá tvořivost - seminář Michaela Rice, vstupné 300 Kč • Gymnázium A. Jiráska tel. 605 147 812
17.30 Práce s energií jednoduše - přednáška Davida Bulvy • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
19.00 Jeff Baron: Návštěvy u pana Greena - abonentní divadelní představení, vstupné 290-360 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.00 Chytrý kvíz - soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

12. 4. St 8.00 Velikonoční mazance - kuchtění v RC • rodinné centrum  tel. 607 605 720 
17.00 Bible očima dětí - vernisáž výstavy • Husův sbor tel. 724 704 977
18.00 Cesta Kristovými energiemi - přednáška Dalibora Falty • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.30 Jarní koncert dechového orchestru Smetanova domu - hostem dechovka Dolnovanka, 100 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Free Wednesday - středeční dance party, dj Dash, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

13. 4. Čt 8.00-13.00 Zelený čtvrtek - tradiční velikonoční tvoření, vyfouklá vajíčka s sebou, cena dílny 50 Kč • Dům dětí a mládeže tel. 461 615 270
17.00 KJČ: J. V. Myslbek a jeho socha sv. Václava - přednáška paní Marie Paříkové • Restaurace U Slunce tel. 724 024 708
20.00 Swing This? vol. 3 - elektroswingový večírek s kapelou a djs MoveBreakers, 130 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

14. 4. Pá 20.00 AC/DC Czech revival - koncert, afterpárty s dj, 100 Kč předprodej / 120 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Shake It! - dj Ass • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

15. 4. So 19.30 VI. Country večer - jarní jamové setkání pro všechny příznivce Country & Bluegrass music • Restaurace Pod Klášterem tel. 461 615 901
22.00 Be Fashion - dj Don Marquez • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

16. 4. Ne 10.30 Slavnostní žehnání živým zvonům - velikonoční mše svatá zakončená vyzváněním zvonů • Chrám Nalezení sv. Kříže tel. 461 653 333
22.00 Velikonoční mejdan - dj Styx • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

17. 4. Po 11.00 Velikonoční brunch • Hotel Aplaus **** tel. 461 614 900
18. 4. Út 9.00 Poradna EFT - David Bulva, po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667

19.00 Chytrý kvíz - soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19. 4. St 17.30 Specka jede k moři - benefiční koncert, vstupné dobrovolné • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

18.30 Za všechno si můžeme sami aneb co bychom měli vědět - přednáška Karla Šramla • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
19.00 Svoboda - a co sní? - přednáška prof. PhDr. Jana Sokola • Gymnázium A. Jiráska tel. 723 902 216
20.00 Free Wednesday - středeční dance party, dj Glenn, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

20. 4. Čt 9.00-17.00 Jarmark ke Dni Země - netradiční zboží přímo od výrobců, živá zvířata, prezentace MŠ, ZŠ, RC, DDM • dolní část Smetanova nám. tel. 461 615 270
17.00 Divadlo bratří Formanů: Aladin - rodinné divadelní představení, vstupné 170-190 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

21. 4. Pá 16.00 Litomyšl panská - architektonická procházka z cyklu Procházky (s) městem • Zámecké informační centrum tel. 461 614 765
20.00 The Night’s Joy • Hostinec U Černého orla 
21.00 Music party - dj Maxim, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Back To The Future - dj Mig • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

v Litomyšli v dubnu 2017
Předprodej na vybrané pořady v Infocentru Litomyšl



Předprodej vstupenek v IC Litomyšl • tel. 461 612 161 • www.kinolitomysl.cz
Začátky představení vždy v 19.30 (pokud není uvedeno jinak) 

So, Ne  1., 2. 4.  Život - film USA, sci-fi/thriller, 110 min, titulky, 120 Kč
Út, St  4., 5. 4.  Volání netvora: Příběh života - film USA/Španělsko, drama/fantasy, 110 min, titulky, 110 Kč
Čt  6. 4.  Ghost In The Shell - film USA, akční/sci-fi, 110 min, titulky, 120 Kč
Pá  7. 4.  Ghost In The Shell ve 3D - film USA, akční/sci-fi, 110 min, titulky, 150 Kč
So, Ne  8., 9. 4. Power Rangers: Strážci vesmíru - film USA, akční/dobrodružný/sci-fi/fantasy, 125 min, 110 Kč
Út 11. 4. Ústava - film ČR/Slovinsko/Makedonie, komedie, 95 min, titulky, 100 Kč
St, Čt 12., 13. 4.  Masaryk - film ČR/SR, životopisný/drama/historický, 115 min, 120 Kč
Pá, So, Ne 14., 15, 16. 4.  Rychle a zběsile 8 - film USA/Japonsko/Francie/Kanada, akční/krimi/thriller, 140 min, titulky, 130 Kč 
Út 18. 4.  Týden s Oscarem: La La Land - film USA, komedie/drama/muzikál/romantický, 130 min, titulky, 110 Kč
St 19. 4.  Týden s Oscarem: Místo u moře- film USA, drama, 140 min, titulky, 90 Kč
Čt 20. 4.  Týden s Oscarem: Hacksaw Ridge: Zrození hrdiny- film USA/Austrálie, životopisný/válečný/historický/drama, 140 min, titulky, 100 Kč
Pá 21. 4.  Týden s Oscarem: Kniha džunglí - film USA, dobrodružný/drama/rodinný/fantasy, 110 min, 80 Kč
So 22. 4.  Týden s Oscarem: Fantastická zvířata a kde je najít - film VB/USA, dobrodružný/rodinný/fantasy, 135 min, 110 Kč
Ne 23. 4.  Týden s Oscarem: Moonlight - film USA, drama, 115 min, titulky, 80 Kč
Út, St 25., 26. 4. Špunti na vodě - film ČR, rodinný/komedie, 90 min, 120 Kč
Čt, Pá 27., 28. 4.  Loupež ve velkém stylu - film USA, komedie/krimi, 120 min, titulky, 110 Kč
So, Ne 29., 30. 4.  Zahradnictví: Rodinný přítel - film ČR, drama, 110 min, 120 Kč
Út, St  2., 3. 5.  Ztracené město Z - film USA, akční/dobrodružný/životopisný/historický, 140 min, titulky, 120 Kč
KINO SOKOL DĚTEM Začátky představení vždy v 17.00 (pokud není uvedeno jinak)
So  1. 4. Šmoulové: Zapomenutá vesnice ve 3D - film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/fantasy, 90 min, 140 Kč 
Ne  2. 4.  Šmoulové: Zapomenutá vesnice - film USA, animovaný/dobrodružný/komedie/fantasy, 90 min, 120 Kč

DIGITÁLNÍ KINO SOKOL

22. 4. So 8.30 Kurz olejomalby technikou Boba Rosse - jednodenní kurz s Markétou Kostkubovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
10.00 Dialog vědy a víry - přednáška RNDr. Jana Kaliny na téma "Biostatistika" • Husův sbor tel. 724 704 977
10.00 Malá pivní slavnost - 8 druhů piva, pivní gastronomie, ukázky vaření piva, soutěž domovarníků, aj. • Restaurace Veselka tel. 776 887 719
13.00 Čarodějnice nanečisto - od 14.00 výroba čarodějnic, v 17.00 zapálení čarodějnické vatry • Sportovní areál za sokolovnou tel. 777 947 718
19.00 Otevřené manželství - divadelní předst. uvádí Studio Dva Praha (J. Krausová a K. Roden), 360 - 420 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Houpací koně - koncert, afterpárty s djkou Magdi-dou, 60 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Storm Wow Night - djs Michael C a Styx • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

24. 4. Po 16.00 Venkovská zahrada - přednáška ing. A. Papáčka a Jana Rottera • Městská knihovna tel. 461 612 068
18.00 Fragile - koncert slovenské hudební skupiny • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 605 147 812
19.15 Prožitkové bubnování - s Pavlem Jasanským • Centrum Spontanea tel. 605 147 812

25. 4. Út Městská hromadná doprava zdarma - podpořte životní prostředí a využijte MHD, která je tento den zdarma • Různá místa v Litomyšli
8.30 Čarodějnice - tvoření v RC • Rodinné centrum  tel. 607 605 720  
12.00–16.00 Přírodovědná soutěž - soutěž pro děti z 2. – 5. tříd ZŠ v poznávání rostlin a živočichů • Dům dětí a mládeže tel. 461 615 270
16.00 Majálesový průvod studentů v maskách - průvod městem do Klášterních zahrad • sraz v atriu pedagogické školy tel. 724 667 910
17.00 Alchymie ekopraní • Rodinné centrum tel. 607 605 720  
19.00 Chytrý kvíz - soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

26. 4. St 19.00 Knižní čtvrtek ve středu: Lázně kuřácké • Na Sklípku tel. 461 614 723
19.30 Missák 2017 - soutěž, 50 Kč • Music Club Kotelna tel. 724 667 910
19.30 552. LHV: Litomyšlský symfonický orchestr - tradiční koncert, 150 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Free Wednesday - středeční dance party, dj Dash, vstup zdarma • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

27. 4. Čt 9.00 Astroporadna - Ilona Regina Grimová (TV vědmy radí), po celý den dle objednání • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
17.00 Večery s galerií - výstava Váchalových exlibris, od 17:30 komentovaná prohlídka s Romanem Vosičkou • Dům U Rytířů tel. 461 614 765
19.00 Poprask na laguně - divadelní představení (E. Holubová, B. Klepl, J. Krausová, K. Hádek, aj.), od 360 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
19.30 Rocková majálesová noc - vstupné 50 Kč na školách, 70 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 724 667 910

28. 4. Pá 18.00 Ondřej Ruml zpívá Ježka, Voskovce a Wericha - písničky V + W aj., hraje Matej Benko Quintet, 190 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239
20.00 Thom Artway - koncert, afterpárty s dj, 150 Kč předprodej / 190 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
22.00 Classixxx Milenium Edition - dj Leemac • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752

29. 4. So 10.00-22.00 Zahájení 6. litomyšlské lázeňské sezóny - lázeňská promenáda, koncerty, výstavy, zahájení ve 14:00 • Různá místa v Litomyšli
13.30-18.00 Meditační kreslení mandal - s Jiřinou Beinstein Lockerovou • Centrum Spontanea tel. 605 147 812
14.00-18.00 Kurz Reiki I. stupeň - David Bulva • Faltysovo knihkupectví tel. 461 612 667
15.00-17.00 Autorské odpoledne - beseda s autorem výstavy šperků K. Votipkou, který bude vyprávět o své práci • Galerie de Lara tel. 603 247 078
22.00 Československá párty - dj Xavier • Dance Club U Kolji tel. 733 104 752
22.00 Lázeňská afterpárty - djs Negr a Magdi-da, 50 • Music Club Kotelna tel. 776 278 519

30. 4. Ne 10.00-15.00 Snídaně v trávě - stylový lázeňský brunch, občerstvení zajištěno, kytaru, deku a děti s sebou • Státní zámek Litomyšl tel. 461 653 333
10.00 Do všech koutů návrší - prohlédněte si zrevitalizované budovy na zámeckém návrší • Piaristický chrám Nalezení sv. Kříže tel. 777 100 897
13.00-23.00 Slavíme 25 let městských lesů - hry, soutěže, zvířátka, country muzika a pálení čarodějnic • Primátorská hráz tel. 461 653 333
16.00 Pálení čarodějnic - buřty zajistí areál • Sportovní areál za sokolovnou tel. 777 947 718

1. 5. Po 11.00 Svátek práce Brunch • Hotel Aplaus **** tel. 461 614 900
2. 5. Út 17:00 M. D. Rettigová a knedlíky - vernisáž výstavy ze soutěže o podobiznu M. D. Rettigové • Rettigovka - alternat. restaurace tel. 775 534 977

19:00 Chytrý kvíz - soutěž • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
19:00 Spravedlivý nebo milosrdný Bůh? - přednáška Ladislava Heryána • Gymnázium A. Jiráska tel. 724 704 977
19:30 Volba Miss Majáles 2017 - majálesová dance party s volbou Miss Majáles 2017, vstupné 70 Kč • Smetanův dům tel. 724 667 910

4. 5. Čt 18:00 Dějiny českých a moravských Židů - přednáška Mgr. Karla Hrdličky • Hotel Zlatá Hvězda tel. 461 615 338
5. 5. Pá 20:00 Punk v Kotli 2 - koncert, afterpárty s dj, 100 Kč • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
6. 5. So 21:00 Óčko Party Ride - Jakub Děkan, Refew, Aless, dj Nyx, 160 Kč předprodej / 190 Kč na místě • Music Club Kotelna tel. 776 278 519
7. 5. Ne 15:00 Pipi Dlouhá punčocha - pohádku pro děti uvádí Hoffmanovo divadlo Uherské Hradiště, 70 Kč • Smetanův dům tel. 461 613 239

Příspěvky do Kam v Litomyšli? prosím odevzdávejte v IC do 23. dne v měsíci. Abyste nepřišli o prezentaci
akce pořádané na přelomu měsíce, jsou zde zveřejňovány pozvánky s přesahem až 5 dní. Úplné informace
včetně akcí, jejichž termín je znám dlouho dopředu, na www.litomysl.cz. Změna programu vyhrazena.

hudba, tanec
divadlo, promítání, beseda
přednáška, seminář, vzdělání
výstava, vernisáž
tvorba, vaření, soutěže



VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE
do 9. 4 Příroda Litomyšlska: ruderál - malá výstava zaměřená na rostliny a živočichy • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 17. 4. Zimní radovánky v muzeu - dětská herna nejen pro malé návštěvníky• Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 3. 9 Imaginárium v Litomyšli - živá výstava divadelních, loutkových a výtvarných ostrostřelců • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
do 2. 4 Jaromíra Němcová: Vrstvami - výstava, která představí sochařská díla, grafiky i malby. • Dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
do 30. 4. Šíma, Reynek, Boštík – unikátní výstava velikánů 20. století • Galerie Zdeněk Sklenář • Pá–Ne 10–17
do 31. 5 Diference pohledu - prodejní výstava Pavlíny Dusil a Mimi Matouškové • Galerie Sofia - Antik Hotel Sofia • denně
do 21. 5 Historické fotografie Portmonea - výstava snímků od dob Josefa Váchala • Portmoneum - Museum Josefa Váchala • So-Ne 9-12 a 13-17
od 1. 4 do 2. 4 V objetí jarní renesance - slavnostní otevření zámku s květinovou výstavou • Státní zámek Litomyšl • 10-16
od 2. 4 do 31. 5 Jakub Špaňhel: Na černé hladině kde zrcadlí se noci - výstava obrazů z dějin umění • Galerie Miroslava Kubíka • Pá 12-17, So 10-17, Ne 12-17 
od 3. 4 do 29. 4 Bohatství naší planety - výstava • Městská knihovna • ve výpůjční době 
od 7. 4 do 9. 4 Velikonoční květinová výstava • Okrasné a ovocné školky Litomyšl • Pá-Ne 8-17
od 8. 4 do 9. 4 XVI. Astrovíkend - esoterický festival - porady s léčiteli, astrology a dalšími představiteli esoterických disciplín • Zámecký pivovar • So 9-18, Ne 10-17 
od 8. 4 do 4. 6 Josef Váchal: Ten, kdo kněhoznačky pilně sbírá - výstava exlibris • Dům U Rytířů • Út-Ne 10-12 a 13-17
od 11. 4 do 9. 7 Příroda Litomyšlska: Zahrada, louka - malá výstava o přírodním prostředí v regionu • Regionální muzeum v Litomyšli • Út-Pá 9-12 a 13-17, So-Ne 9-17
od 14. 4 do 17. 4 Velikonoce v zámeckém sklepení - workshop zdobení skleněných kraslic, velikonoční degustace pro malé i velké, živá kuřátka • zámecké sklepení • 10-16
od 14. 4 do 17. 4 Velikonoce na zámku - velikonoční prohlídky květinově vyzdobenými reprezentačními sály základního okruhu • Státní zámek Litomyšl • 10-16
od 14. 4 do 17. 4 Velikonoční menu • Hotel Aplaus - restaurace Bohém • 11.00 
od 14. 4 do 16. 4 Velikonoční menu • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00 
od 25. 4 do 2. 5 Majáles litomyšlských studentů • Různá místa v Litomyšli 
od 27. 4 do 30. 4 Menu historických osobností - lázeňská Litomyšl • Hotel Zlatá Hvězda • 11.00 
od 29. 4 do 1. 10 Stálá expozice - expozice představuje ty nejkvalitnější díla ze sbírek Městské galerie Litomyšl • Městská obrazárna ve II. patře zámku • Út-Ne 10-12 a 13-17
od 29. 4 do 31. 5 Karel Votipka: Šperky - výstava • Galerie de Lara • Út-Pá 9-12 a 13-30-17, So 9-12  

 Městský bazén, tel.: 461 315 011
Provozní doba - www.bazen-litomysl.cz nebo tel. 461 315 011

 Spinning Centrum Stratílek
45minutové LEKCE, rezervace na tel. 724 033 548
• Po 10.00, 17.OO, 18.30, 20.00
• Út 8.00, 16.00, 17.45 – 60 minut, 19.30
• St 6.30, 10.00, 17.00, 18.30, 20.00
• Čt 8.00, 16.00, 17.45 – 60 minut, 19.30
• Pá 16.00, 17.30 – 120 minut 
• So 10.00, 17.00 • Ne 10.00, 18.00
www.stratilek.cz/spinning.html

 FIT-LINE Lucie Jandíková, tel. 777 288 770
Cvičení probíhá ve Fitcentru FILA u zimního stadionu:
• K2 HIKING • TRX • AEROBIC • BOSU • PORT DE BRAS •
JUMPING • MIX PRO ŽENY • FUN DANCE • POWER JÓGA •

CVIČENÍ PRO DĚTI
- rozpis lekcí a rezervace na www.jandikova.cz

 Sport centrum Litomyšl, tel. 734 233 003
Tenis, squash, bowling, badminton, běžecký pás
• Po-Čt 8.00-22.00, Pá 8.00-23.00
• So 10.00-23.00, Ne 10.00-20.00
Více informací na www.sportcentrum-litomyšl.cz

 Cvičební sál Veselka, tel. 732 536 204 
Rozvrh cvičebních hodin
Po 8.30, Út 18.00, Čt 19.00, Pá 8.30 - Jóga     
Po, St, Pá 17.00 - Karate • Po, Čt 18.00 - Fitbox   
Po 19.00 - Zumba • Út 19.00 - Taiči    
St 8.30 (kroužek a hernička pro malé děti), 15.00 (starší děti)
Vasrmánek • St 18.45 Aezu • Pá 19.00  Kickbox  
Více na: http://litomysl-veselka.cz/rozvrh-cvicebnich-hodin/

Soukromá taneční škola Scarlett:
Út 14.30-16.00  scénický tanec pro děti od 10-15 let
Út 16.15-17.00  taneční a pohybové hry pro děti od 3-5 let
Út 17.00-18.30  výuka klasického tance pro děti od 10 let
Čt 14.00-15.30  scénický tanec pro děti od 8-10 let    
Pá 14.00-15.30  scénický tanec pro děti od 5-8 let
Info: Helena Peterová, 732 608 654, www.scarlett-dance.cz

 Sokolovna, tel. 775 653 317
Rozpis cvičení do června 2017:
• Po 16.00-17.00  rodiče s dětmi
• Po 17.00-18.00  mladší žactvo
• Po 18.00-19.00  zdravotní cvičení ženy
• St 17.00-18.00  cvičení předškolních dětí
• St 18.00-19.00  gymnastika žákyně

SPORT, CVIČENÍ

So, Ne  8., 9. 4.  Odvážná Vaiana: Legenda o konci světa - film USA, akční/dobrodružný, 110 min, 80 Kč
So, Ne 15., 16. 4.  Anděl páně 2 - film ČR, komedie/rodinný/fantasy, 100 min, 80 Kč
So 22. 4.  Zootropolis: Město zvířat ve 3D - film USA, animovaný/akční/dobrodružný/komedie, 110 min, 110 Kč
Ne 23. 4. Zootropolis: Město zvířat - film USA, animovaný/akční/dobrodružný/komedie, 110 min, 80 Kč
Po 24. 4. od 9.30 Mach a Šebestová na prázdninách - pásmo pohádek pro nejmenší, 75 min, 30 Kč
So 29. 4. Mimi šéf ve 3D - film USA, animovaný/komedie/rodinný, 110 min, 140 Kč
Ne 30. 4.  Mimi šéf - film USA, animovaný/komedie/rodinný, 110 min, 120 Kč

KAM ZA SPORTEM
1. 4. So 9.00 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl C vs. TJ Spartak Polička A - regionální přebor • Sportovní hala Jiskra
     12.00 Stolní tenis: TJ Jiskra Litomyšl C vs. TJ Spartak Polička B - regionální přebor • Sportovní hala Jiskra
     13.15 Fotbal: Litomyšl/Cerekvice vs. Prosetín/Holetín - mistrovské utkání krajského přeboru dorostu • Městský stadion Černá hora
     16.00 Fotbal: Jiskra Litomyšl vs. SK Vysoké Mýto B - mistrovské utkání krajské I. A třídy dospělých • Městský stadion Černá hora

2. 4. Ne 9.00 a 10.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. SŠB Pardubice - OP minižáků U12 • Sportovní hala Jiskra
     9.30 a 11.15 Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. Dolní Újezd/Sebranice - mistrovské utkání krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
     12.30 a 14.00 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Česká Třebová - OP minižákyň U12 • Sportovní hala Jiskra

8. 4. So 9.30 a 11.30 Basketbal: Adfors Basket Litomyšl vs. Velké Meziříčí - divize žáků U15 • Sportovní hala Jiskra
     13.00 Veřejný trénink a Hobby soutěže - pony, 70-110 cm • Jízdárna - Hřebčín Suchá

14. 4. Pá 10.00 Běh s velikonočním zajíčkem - kategorie 600 až 3000 m pro děti i rodiče • běžecký areál na Černé hoře
15. 4. So 9.00 Dubnové jezdecké závody - hobby + Z-L** • Jízdárna - Hřebčín Suchá
     9.30 Fotbal: Turnaj okresní soutěže smíšených přípravek v Litomyšli • Městský stadion Černá hora
     14.00 Litomyšlský pohár ve stiga-hokeji - 4. kolo • Dům dětí a mládeže
     16.30 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. TJ Lanškroun - mistrovské utkání krajské I. A třídy dospělých • Městský stadion Černá hora

22. 4. So 9.00 Lesní běh Černou horou - 45. ročník na tratích dlouhých 1.2 km, 3 km nebo 6 km, startovné 30 Kč • Areál Černá hora
     9.30 a 11.15 Fotbal: Litomyšl/Čistá vs. Jiskra Ústí nad Orlicí - mistrovské utkání krajského přeboru starších a mladších žáků • Městský stadion Černá hora
     10.00 Jezdecké hry pro děti - jezdecké závody, parkury 40-80 cm • Jízdárna - Hřebčín Suchá

29. 4. So Otevírání nebe - setkání modelářů s modely různých kategorií • Modelářské letiště Vlkov
     9.30 Fotbal: Turnaj okresní soutěže smíšených přípravek v Litomyšli • Městský stadion Černá hora
     13.00 Drezurní veřejný trénink - Z-L + pony • Jízdárna - Hřebčín Suchá
     16.30 Fotbal: TJ Jiskra Litomyšl vs. FC Nasavrky - mistrovské utkání krajské I. A třídy dospělých • Městský stadion Černá hora



LITOMYŠL                        viz kalendář akcí 
SVITAVY                            12. 4.     14.00     Velikonoce ve Svitavách - Jazzové combo Petra Jeníčka ZUŠ Svitavy, skupina Paraplet • na náměstí (za nepříznivého počasí ve Fabrice)
                                           15. 4.     13.00     Zahájení turistické sezóny - letos vám představíme nejen přírodu v bezprostředním okolí, ale i obec Koclířov • Svitavy – Koclířov
                                           19. 4.     19.00    Lobkowitzovo trio - koncert v rámci měsíce holocaustu  a  Hledání hvězdy Davidovi, vstupné 160 Kč, členové KPH 80 Kč • Ottendorferův dům 
                                               20. 4.    19.00    Keith Huff: Deštivé dny - hra o síle přátelství a zároveň kriminální příběh, hrají: Richard Krajčo a David Švehlík, vstupné 400 Kč • Fabrika
MORAVSKÁ TŘEBOVÁ   20. 4.    19.00     Dny slovenské kultury 2017- slavnostní zahájení festivalu, slovenská cimbálová kapela Romano Stilo• dvorana muzea
                                           22. 4.    14.00-21.30   Česko-slovenský folklór na náměstí - slavnostní průvod, vojenský umělecký soubor Ondráš, Hrdza, a mnohé další • náměstí TGM
                                           23. 4.    19.00    Deň kedy zomrel Gagarin - nový titul Slovenské sekce Divadla v Dlouhé • kinosál muzea
POLIČKA                             1. 4.       17.00     Módní přehlídka - vstupné 80 Kč (senior pas 50 Kč) • Tylův dům
                                           7. 4.       19.00    Frida - maľovať a milovať - vstupné 210, 240, 270 Kč • Tylův dům
                                           19. 4.     19.00    Radim Vizváry - vstupné 150 Kč (předprodej 120 Kč, studenti 40 Kč) • Tylův dům
                                           21. - 22. 4. 19.30  Polička Jazz Festival - vstupné sezení 260/stání 200 Kč (předprodej 220/160 Kč) • Tylův dům
VYSOKÉ MÝTO                 8. 4.                    Jarní kujebácký jarmark
                                               22. 4.                    Kujebácký šmajd
                                           26. 4.                    Den Země

ČESKOMORAVSKÉ POMEZÍ ZVE

Informační centrum
Smetanovo nám. 72
570 01 Litomyšl
tel: 461 612 161
email: ic@litomysl.cz
www.ticlitomysl.cz

Informační centrum na náměstí otevřeno: Po-Pá 8.30-18.00           So-Ne 9.00-14.00    
Informační centrum na zámku otevřeno:   So-Ne 9.00-16.00 

Nabídka infocentra: Předprodej vstupenek na kulturní a sportovní akce v síti Ticket Art, Ticketpro, Ticketstream, Ticketportal a Colosseum. 
Prodej mezinárodních autobusových jízdenek STUDENT AGENCY. Internet, kopírování, skenování, fax pro veřejnost.

Aktuálně: prodej vstupenek na Festival Smetanova Litomyšl

INFOCENTRUM LITOMYŠL

aktuální info o akcích na www.litomysl.cz

LITOMYŠL                        viz kalendář akcí 
BYSTRÉ                                9. 4.      14.00    Jarní trhy - připraveno je pohoštění, sladký bar a pro děti v IC dílnička• před Informačním centrem
                                               20. 4.    16.00    Loutkové divadlo Šípková Růženka – představení rodinného loutkového divadla Michala Drtina, vstupné 20 Kč  • Komunitní sál MFD
                                               22. 4.    19.00    Rozpaky zubaře Svatopluka – dentista Svatopluk Novák, je nerozhodný a řešení situací rád přenechá divákům v hledišti, předprodej  v IC
                                               30. 4.    17.00     Pálení čarodějnic – DSH Bystré Vás srdečně zve na tradiční pálení čarodějnic, občerstvení zajištěno • za hasičskou zbrojnicí
DOLNÍ ÚJEZD                   29. 4.   14.00    Stavění Máje - vystoupí ZUŠ Dolní Újezd, Dolnovanka, loutkové divadlo Kozlík HK, Lucky Joke, Machos Burritos• park na Rovince
KVĚTNÁ                            8. 4.      9-16      3. ročník velikonočních inspirací - Jaro na statku Květná Farma, jarní tradice, velikonoční povídání, dílničky pro malé i velké • Květná č.p. 40
POLIČKA                           15. - 16. 4.          Velikonoce na Svojanově 
                                               19. - 22. 4.         21. festival Polička Jazz - R. Vizváry – Sólo, J. Spálený & ASPM, Lanugo, Tribute2Headhunters, Libor Šmoldas Organ Trio a další • Tylův dům
                                               do 14. 5.              Jarní výstava od zrníčka k bochníku - výstava zaměřená na roli chleba v životě našich předků • Centrum B. Martinů
POMEZÍ                             8. 4.      13.00     Velikonoční inspirace • KD Pomezí
                                           29. 4.                  Pouťová zábava • KD Pomezí
SEBRANICE                      6. 4.                    Kurz drátování - pořádá SAN, objednávky na telefonu 604 590 474 • Sebranice čp. 8
                                           16. 4.    20.00    Velikonoční zábava - hraje Rytmik Jedlová, vstupné 60 Kč, pořádá TJ Sebranice • kulturní dům
                                           27. 4.                   Kurz předení na kolovratu - pořádá SAN, objednávky na telefonu 604 590 474 • Sebranice čp. 8
                                           29. 4. 9.00         Ping-pongový turnaj - turnaj pro žáky 1.-9. třídy ZŠ a je určen pouze pro neregistrované hráče, s sebou: obuv do tělocvičny, pálku, svačinu

KRAJ SMETANY A MARTINŮ více na www.regionsm.cz

INSPIRACE Z ČESKÉ INSPIRACE
LITOMYŠL                        viz kalendář akcí 
HRADEC KRÁLOVÉ         7.-21. 4.               Královehradecký Majáles - týden, kdy město žije studenty, cílem je prezentace hradeckých vysokých škol • ulice města
CHEB                                     8. 4.                    Velikonoční jarmark v chebském muzeu  
JINDŘICHŮV HRADEC    9. 4.                       Jarní koncert Jindřichohradeckého symfonického orchestru - 19.00 • Státní hrad a zámek Jindřichův Hradec
KUTNÁ HORA                   30. 4.                    Kutnohorský Majáles - oslavy mládí a příchodu máje na nádvoří Vlašského dvora, doprovodný program • na nádvoří Vlašského dvora
POLIČKA                             19.-22. 4.             21. ročník festivalu Polička Jazz - Radim Vizváry – Sólo (pantomima), Jan Spálený & ASPM, Lanugo a další • Tylův dům
TELČ                                  8. 4.                       Vítání svátků jara - vítání svátků jara s folklorním souborem Kvíteček, Kvítek a Podjavořičan Telč a tradičním předváděním řemesel
TŘEBOŇ                            8.-17. 4.                Amarylis na zámku - tradiční výstava květinových vazeb, 8. dubna řemeslné a květinové trhy na Masarykově náměstí • zámek 

více na www.ceskainspirace.cz

více na www.ceskomoravskepomezi.cz

 Sport. areál za sokolovnou a sauna, tel. 777 588 586
Aktuální otevírací doba na www.areal-sokolovna.cz

 Centrum Spontanea, Smetanovo nám. 77, Litomyšl
vchod z průchodu vedle drogerie DM , tel. 605 147 812
Joga s Petrou Polákovou
• Jóga pro seniory - čtvrtek od 9.30-10.30
• Jóga pro ženy - úterý od 16.30-17.30
• Hathajoga - úterý od 18.00-19.30
Info: Mgr. Petra Poláková, tel. 732 851 002,
www.anahatayoga.cz
Ashtanga jóga s Adélou Bodo Novotnou pro začátečníky
a mírně pokročilé - středy od 17:00-18:00
Nepravidelné akce:
1. 4. od 13.00-18.00  Odpolední seminář orientálního tance
s Adrienou Morávkovou • 6. a 20. 4. od 17.30  Kontaktní im-

provizace se Zitou Pavlištovou (www.druna.cz) • 9. 4. od
14.00  Jóga pro maminky a děti • 10. 4. od 19.15  Prožitkové
kurzy bubnování s Pavlem Jasanským • 15. 4. od 14.00-18.00
Sobotní jógové spočinutí s Petrou Bálskou • 24. 4. od 19.15
Prožitkové kurzy bubnování s Pavlem Jasanským
29. 4. od 9.00-13.00  Kurz jógy s Karlem Beinsteinem

 Taneční sál ZUŠ - Tunel
Kurz orientálního tance s Taneční školou Amor
• Čt 18.30, Další info: A. Morávková, tel. 728 684 634,
www.amor-orient.com
Pilates
• St 19.00, Další info: Jarka Voleská, tel. 731 474 953, jarka.vo-
leska@gmail.com

 Základní škola, Zámecká 496, tel. 775 195 301
Joga klub Litomyšl

• Út 17.00-18.30 a 18.30-20.00 • Čt 17.45-19.15
 KARATE-DO Litomyšl,

• od 6 do 11 let - pohybový program Cesta malého bojovníka
St a Pá 15.30-17.00 (hala TJ Jiskra)
• od 11 do 15 let a od 16 let - tréninky karate-do a moderní
sebeobrany - Po a St 17.30-19.00 (tělocvična ZŠ U Školek)
Další info: Petr Janda (tel. 732 163 054), Jiří Smékal 
(smekal.karate@seznam.cz), www.karate-litomysl.cz

 Basketbalový klub Litomyšl,
Pro děti ve věku 5-9 let ve spolupráci s DDM probíhá spor-
tovní přípravka, zaměřená na rozvoj pohybových schopností
a obratnosti dítěte
• děti 5-7 let - Čt 15.30-16.30 (tělocvična ZŠ U Školek)
• děti 7-9 let - Čt 15.30-17.00 (městská sportovní hala)
• děti 9-11 let - Út 17.00-18.30 (hala TJ Jiskra), Čt 15.30-17.00


